

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21050166 ocds-b3wdp1-MD-1642492404488 din 28 янв 2022										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru anul 2022, s. Slobozia Mare, r. Cahul /4 фев 2022 - 31 дек 2022/										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 2	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Biscuiți Maria	KG	50	36,00	43,20	1800,00	2160,00	31.12.2022	
2	15800000-6	Biscuiți cu ovăz și fructe	KG	100	27,67	33,20	2767,00	3320,00		
3	15800000-6	Biscuiți cu lapte	KG	50	20,83	25,00	1041,50	1250,00		
4	15800000-6	Biscuiți la ceai	KG	60	21,00	25,20	1260,00	1512,00		
5	15800000-6	Covrigei	KG	40	21,11	22,80	844,40	912,00		
6	15800000-6	Halva	KG	110	36,67	44,00	4033,70	4840,00		
7	15800000-6	Taietei cu ou de casa	KG	140	35,40	42,48	4956,00	5947,20		
8	15800000-6	Paste fainoase farfalle	KG	210	27,33	32,80	5739,30	6888,00		
9	15800000-6	Paste fainoase figurate	KG	100	16,00	19,20	1600,00	1920,00		
10	15800000-6	Lavas Spicușor	BUC	550	9,00	10,80	4950,00	5940,00		
11	15800000-6	Ceai în frunze LISMA	KG	8	123,33	148,00	986,64	1184,00		
12	15800000-6	Sare iodată	KG	145	4,03	4,84	584,35	701,80		
13	15800000-6	Drojdie	BUC	20	9,15	10,98	183,00	219,60		
14	15800000-6	Făină de grâu	KG	450	10,00	12,00	4500,00	5400,00		
15	15800000-6	Fulgi de ovas 9 componente	KG	220	18,53	22,24	4076,60	4892,80		
16	15800000-6	Crupa de arnautcă	KG	180	12,25	14,70	2205,00	2646,00		
17	15800000-6	Mazăre uscată șlefuită	KG	200	8,64	9,33	1728,00	1866,00		
18	15800000-6	Crupa de porumb	KG	120	11,00	13,20	1320,00	1584,00		
19	15800000-6	Crupa de grâu	KG	180	7,50	9,00	1350,00	1620,00		
20	15800000-6	Caramele în asortiment	KG	50	36,67	44,00	1833,50	2200,00		
21	15800000-6	Castraveți marinați	BUC	40	31,00	37,20	1240,00	1488,00		
22	15800000-6	Castraveți murați	BUC	100	20,42	24,50	2042,00	2450,00		
23	15800000-6	Mazăre verde conservată	BUC	100	13,17	15,80	1317,00	1580,00		
24	15800000-6	Suc de fructe	BUC	200	24,00	28,80	4800,00	5760,00		

25	15800000-6	Pasta de roșii	BUC	240	28,89	34,67	6933,60	8320,80		
26	15800000-6	Crupa de hrișca	KG	180	29,03	34,84	5225,40	6271,20		
27	15800000-6	Magiun de fructe	BUC	84	20,67	24,80	1736,28	2083,20		
28	15800000-6	Ulei vegetal rafinat	BUC	65	166,67	200,00	10833,55	13000,00		
29	15800000-6	Crupa de arpacas	KG	150	7,50	9,00	1125,00	1350,00		
30	15800000-6	Crupa de mei	KG	40	11,00	13,20	440,00	528,00		
31	15800000-6	Crupe de orz	KG	180	7,50	9,00	1350,00	1620,00		
32	15800000-6	Crupe de griș	KG	220	9,83	11,80	2162,60	2596,00		
33	15800000-6	Zahăr alb cristalizat	KG	1050	15,37	16,60	16138,50	17430,00		
34	15800000-6	Orez rotund	KG	350	14,08	16,90	4928,00	5915,00		
35	15800000-6	Cacao	BUC	80	10,00	12,00	800,00	960,00		
36	15800000-6	Oua dietetice	BUC	11000	2,53	3,03	27830,00	33330,00		
		Total lot 2:					136660,92	161685,60		
		Lotul 3								
1	15800000-6	Piept de pui	KG	1300	73,33	88,00	95329,00	114400,00	31.12.2022	
2	15800000-6	Carne de porc	KG	1200	86,25	103,50	103500,00	124200,00		
3	15800000-6	Gamba de aripioare (copănele)	KG	300	43,33	52,00	12999,00	15600,00		
4	15800000-6	Pește de mare fără cap	KG	650	49,07	58,88	31895,50	38272,00		
		Total lot 3:					243723,50	292472,00		
		Lotul 4								
1	15800000-6	Unt țărănesc	KG	400	157,41	170,00	62964,00	68000,00	31.12.2022	
2	15800000-6	Iaurt	BUC	1500	9,67	10,44	14505,00	15660,00		
3	15800000-6	Brinză cu cheag tare	KG	350	75,93	82,00	26575,50	28700,00		
4	15800000-6	Chefir	BUC	2250	7,87	8,50	17707,50	19125,00		
5	15800000-6	Cascaval	KG	150	112,50	135,00	16875,00	20250,00		
6	15800000-6	Lapte pasteurizat	LITRU	12000	12,92	13,95	155040,00	167400,00		
7	15800000-6	Smântână dulce	BUC	410	18,56	20,04	7609,60	8216,40		
8	15800000-6	Brinză de vaci	KG	900	68,44	73,92	61596,00	66528,00		
		Total lot 4:					362872,60	393879,40		
							743257,02	848037,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____